



Reinspiring a new generation of racers.

Föregångaren YFM90R älskades av både barn och vuxna, så den här nya modellen kommer garanterat passa alla. Det här är den perfekta fyrhjulingen för äldre barn. Den har en uppgraderad bränsleinsprutad motor på 112 cc för utökad prestanda och gensvar.

Den kapabla fyrhjulingen har ärvt sin design från YFM700R, så att barnen får känslan av en autentisk maskin med ett vuxet utseende som enkelt kan ta sig an terrängen.

När det kommer till fyrhjulingar vill barn bara köra på. Därför har YFM110R konstruerats för att vara robust, tillförlitlig och otroligt lätt att underhålla. Minimalt arbete för vuxna, maximalt nöje för barnen.



- Precis som YFM700R
- Kraftfull bränsleinsprutad motor på 112 cc
- Automatisk transmission – framåt/friläge/back
- Behagliga köregenskaper
- Trumbromsar ger säkra bromsegenskaper
- Gaspådraget kan begränsas av en vuxen
- Godkänd för barn från 10 år och äldre

Reinspiring a new generation of racers.

YFM110R är visserligen byggd för att vara liten till storleken, men den är stor när det kommer till funktionerna, som återfinns på större Yamaha-modeller – däribland individuell fjädring framtill med dubbla A-armar, bromsskiva bak, automatisk transmission och elstart. #DRIVENBYVICTORY

Med YFM110R får du en kombination av den imponerande kraften och responsen hos en bränsleinsprutad motor på 112 cc och funktionerna som ger dig fullständig trygghet. Ett enkelt TCI-plug-in justerar motoreffekten så att den passar olika körkunskaper och parkeringsbromsen gör att YFM110R står kvar där den parkerades.

Yamaha YFM110R är enkel att använda, kul att köra och enkel att underhålla, vilket gör den till det självklara valet för ansvarsfulla vuxna. Minifyrhjulingen har samma design som racern YFM700R och står nog högst upp på alla barns önskelista!



Ett kraftpaket med föräldrakontroll

Den kraftfulla motorn på 112 cc med bränsleinsprutning är tillräcklig för att glädja äldre och mer erfarna förare, medan enkla föräldrakontroller gör att du kan minska effekten för mindre självsäkra förare.



Elektrisk start

Starten är lika enkel som körningen och underhållet. Inget besvär med den extra kickstarten, som finns under sätet och som väcker YFM110R till liv. Den är perfekt för nybörjarförare från 10 års ålder.



Framåt, friläge och back

YFM110R är försedd med en smidig växelspak för hantering av framåt/friläge/back.



Justerbar fjädring med lång slaglängd

Fjädringen med lång slaglängd ger däcken bättre och jämnare kontakt med underlaget, även i kuperad terräng. Separat fjädring framtill innebär att hjulens rörelser inte påverkas av varandra. Det gör att köregenskaperna förbättras eftersom YFM110R blir mer följsam och smidig, vilket leder till bättre komfort och kontroll.



Stabilt chassi och ordentlig markfrigång

De kompakt konstruerade motorerna och fjädringen med lång slaglängd gör att Yamahas fyrhjulingar kör säkert på ojämn mark. Ett brett chassi ger utmärkt stabilitet. Tåliga hasplåtar skyddar fyrhjulingens motor och chassi från skada vid körning över något hinder.



Ergonomisk design

Fyrhjulingskörning innebär att en ovanlig kombination av muskler används. YFM110R är framtagen för att passa förare av olika storlekar och vikter – från 10 års ålder och uppåt.

Motor

Motortyp	Encylindrig;4-takts;Luftkylning;SOHC;2 ventiler
Slagvolym	112cc
Borring och slag	47.0 mm x 51.0 mm
Kompression	9.2 : 1
Smörjningssystem	Våtsump
Bränslesystem	Bränsleinsprutning
Tändsystem	TCI
Startsystem	Elektrisk
Transmissionssystem	Automat, kilrem
Drivsystem	Tvåhjulsdrift
Sluttransmission	Kedja

Chassi

Fjädringssystem bak	Svingarm
Frambroms	Trumbroms
Bakbroms	Trumbroms
Framdäck	AT18x7-8
Bakdäck	AT18x9-8

Dimensioner

Totallängd	1,490 mm
Totalbredd	885 mm
Totalhöjd	910 mm
Sitthöjd	654 mm
Hjulbas	1,010 mm
Min. markfrigång	100 mm
Vikt (fulltankad)	120kg
Bränsletanksvolym	6.7liter
Oljetanksvolym	0,9 liter

Fyrhjulingar med motorer på upp till 50cc rekommenderas endast för förare som är minst sex år gamla eller äldre och alltid under uppsikt av en vuxen. Fyrhjulingar med motorer på 70 till 90cc rekommenderas endast för förare som är minst 12 år gamla eller äldre och alltid under uppsikt av en vuxen. Fyrhjulingar med motorer på 90cc eller mer rekommenderas endast för förare som är minst 16 år gamla eller äldre. Förare av våra Side-by-Side fordon ska vara minst 16 år gamla eller äldre och inneha gällande förarbevis/körkort för fordonstypen. Fyrhjulingar och Side-by-Side fordon byggs för att användas inom sitt specifika användningsområde. Godkända dragvikter och maxlaster finns angivna i ägarhandboken. Inte under några omständigheter ska de rekommendationerna överskridas, för hållbarhet, pålitlighet, men framför allt för förar- och passagerarsäkerhet (det sistnämnda gäller endast vid Side-by-Side-fordon. Fyrhjulingar kan vara farliga att använda. För din säkerhet: undvik alltid asfalterade ytor. Fyrhjulingar och Side-by-Side fordon är endast konstruerade för att köras på icke asfalterade ytor. Körning på asfalterade ytor kan påverka köregenskaperna negativt och leda till att föraren tappar kontrollen. Använd alltid heltäckande hjälm, ögonskydd, handskar och skyddskläder. Kör aldrig med passagerare på fyrhjulingar och använd alltid säkerhetsbälte när du kör ett Side-by-Side-fordon. Ägna dig aldrig åt trickkörning. Körning och alkohol/droger hör inte ihop. Undvik onödigt höga hastigheter. Var särskilt försiktig i svårare terräng. Ta det försiktigt: kör alltid ansvarsfullt, respektera miljön och följ gällande regler och lagar. Alla Fyrhjulings- och Side-by-Side förare skall inneha rätt typ av förarbevis/körkort och Yamaha rekommenderar att du även genomgår en godkänd förarkurs. För mer information om säkerhet och utbildning kontaktar du en auktoriserad återförsäljare eller Yamaha-distributör. Mått och andra tekniska uppgifter kan förändras utan förvarning, och modellerna som visas här är endast illustrativa och inga bindande beskrivningar av produkten. Vissa av modellerna som visas är försedda med extra tillbehör. Förarna i den här broschyren är professionella: Försök inte att göra som de gör. Fyrhjulingar och Side-by Side fordon har en begränsad fabriksgaranti som kan variera beroende på produkt och modell. Kontakta en återförsäljare för mer information.